
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Ilustrační obrázky Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL  uvede na 

fakturu: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 
PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace a k 

převzetí zboží 
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Samonavíjecí reflexní náramek 300 ks

Samonavíjecí reflexní náramky - barva žlutá, rozměr min. 34x3cm,
potisk plnobarevný (barva uvedena u každé části potisku) rozměry potisku: 
logo FAV: dle jednotného vizuálního stylu (3 barvy)https://www.zcu.cz/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf , min. š x v - 36mm x 20mm
nápis : S námi jste vidět   - barva černá,  š x v - 96 mm x 14mm
webová adresa : fav.zcu.cz -  barva černá, š x v - 6mm x 30mm
(dle poměru vzoru)

Termín dodání do 18.5.2017

18,90 Kč 11,50 Kč 3 450,00 Kč              VYHOVUJE

2 Reflexní magnetický přívěšek 300 ks

Reflexní magnetický přívěšek - obsahuje dva silné magnety. Rozměry minimálně 
délka  110mm, šířka min 46mm.

potisk: plnobarevný (barva uvedena u každé části potisku) na obou stranách viz ilustr. 
obrázek
rozměry potisku:
logo FAV:  dle jednotného vizuálního stylu (3 barvy), minimálně - š x d - 34mm x 19mm 
webová adresa:  fav.zcu.cz - barva černá ,   minimálně  - š x d - 6mm x 30mm
(dle poměru vzoru)

Termín dodání do 18.5.2017

28,00 Kč 18,80 Kč 5 640,00 Kč              VYHOVUJE

3 Pánské tričko s potiskem fakulty 84 ks

TRIKO PÁNSKÉ  KRÁTKÝ RUKÁV vysoké gramáže vhodné pro potisk a výšivku, 
minimálně 200 g/m, 100% bavlna, Single Jersey , kulatý průkrčník s 5 % elastanu.  
Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska. Trup je po stranách beze švů.

Technologie tisku: sítotisk, jedna barva.
Požadavek na kvalitu potisku: barevné podání tisku musí souhlasit s naším vzorkem.
Potisk na zadní straně velikost minimálně š x v, 11x40 cm (v poměru dle vzoru),
na přední straně minimálně š x v, 31 x 13 cm (v poměru dle vzoru)

Barva a velikosti budou upřesněny dle nabídky.

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk a tričko stejné jako u položky 7

165,00 Kč 98,05 Kč 8 236,20 Kč              VYHOVUJE

4 Dámské tričko s potisekm fakulty 86 ks

TRIKO DÁMSKÉ KRÁTKÝ RUKÁV, minimálně 210 g/m², 100% česaná bavlna, interlock.

Technologie tisku: sítotisk, jedna barva,
Požadavek na kvalitu potisku: barevné podání tisku musí souhlasit s naším vzorkem.
Potisk na zadní straně velikost minimálně š x v, 11x40 cm (v poměru dle vzoru),
na přední straně minimálně š x v, 27 x 11 cm (v poměru dle vzoru)
Barva a velikosti budou upřesněny dle nabídky.

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk a tričko stejné jako u položky 8

165,00 Kč 117,07 Kč 10 068,02 Kč            VYHOVUJE

5 Flash Disk 16GB s logem fakulty 25 ks

Flash disk 16GB, minimálně USB2.0, rozměr 75x20x6mm +/- 2mm u každého rozměru, 
barva stříbrná, otevírací kryt, otvor pro šňůrku (vzor viz obrázek). 

Potisk: logo FAV dle jednotného vizuálního stylu,  technologie - tampontisk. 
přední strana -  logo FAV jedna barva (pravděpodobně šedá nebo bude upřesněna dle 
nabídky),  velikost minimálně š 23mm x  v 12,5mm (dle poměru vzoru).

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk i předmět stejný jako u položky 9

190,00 Kč 170,22 Kč 4 255,50 Kč              VYHOVUJE

Propagační předměty (II.) 011 - 2017 (PP-(II.)-011-2017) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-011-2017_dle_VZD_c._1

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.
 … položky, které byly upraveny (upřesněny) v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

  
   

 

Samostatná 
faktura

NE

   
   
   



6 PowerBanka 3000mAh s logem fakulty 25 ks

PowerBanka parametry: 
kapacita minimálne 3000mAh
materiál: kov
barva: nejlépe zlatá, případně dle nabídky a dostupnosti
rozhraní: MicroUSB + USB, 
vstup: 5V/0.8A, 
výstup: 5V/1A
rozměr: maximálně š x v x d: 25mm x 25mm x 100mm 

Potisk jedna strana: logo FAV dle jednotného vizuálního stylu, jedna barva, technologie 
tampotisk, velikost loga po odsouhlasení dle velikosti powerbanky
Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk a tričko stejné jako u položky 10

334,00 Kč 331,03 Kč 8 275,75 Kč              VYHOVUJE

7 Pánské tričko s potiskem fakulty 46 ks

TRIKO PÁNSKÉ  KRÁTKÝ RUKÁV vysoké gramáže vhodné pro potisk a výšivku, 
minimálně 200 g/m, 100% bavlna, Single Jersey,  kulatý průkrčník s 5 % elastanu.  
Všechny švy zdvojeny. Zpevňující ramenní páska. Trup je po stranách beze švů.

Technologie tisku: sítotisk, jedna barva,
Požadavek na kvalitu potisku: barevné podání tisku musí souhlasit s naším vzorkem.
Potisk na zadní straně velikost minimálně š x v, 11x40 cm (v poměru dle vzoru),
na přední straně minimálně š x v, 31 x 13 cm (v poměru dle vzoru)
Barva černá, velikosti budou upřesněny dle nabídky.

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk a tričko stejné jako u položky 3

165,00 Kč 98,05 Kč 4 510,30 Kč              VYHOVUJE

8 Dámské tričko s potisekm fakulty 14 ks

TRIKO DÁMSKÉ KRÁTKÝ RUKÁV, minimálně 210 g/m², 100% česaná bavlna, interlock

Technologie tisku: sítotisk, jedna barva,
Požadavek na kvalitu potisku: barevné podání tisku musí souhlasit s naším vzorkem.
Potisk na zadní straně velikost minimálně š x v, 11x40 cm (v poměru dle vzoru),
na přední straně minimálně š x v, 27 x 11 cm (v poměru dle vzoru)
Barva černá, velikosti budou upřesněny dle nabídky.

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk a tričko stejné jako u položky 4

165,00 Kč 117,07 Kč 1 638,98 Kč              VYHOVUJE

9 Flash Disk 16GB s logem fakulty 25 ks

Flash disk 16GB, minimálně USB2.0, rozměr 75x20x6mm +/- 2mm u každého rozměru, 
barva stříbrná, otevírací kryt, otvor pro šňůrku (vzor viz obrázek). 

Potisk: logo FAV dle jednotného vizuálního stylu,  technologie - tampontisk. 
přední strana -  logo FAV jedna barva (pravděpodobně šedá nebo bude upřesněna dle 
nabídky),  velikost minimálně š 23mm x  v 12,5mm (dle poměru vzoru).

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk i předmět stejný jako u položky 5

190,00 Kč 170,22 Kč 4 255,50 Kč              VYHOVUJE

10 PowerBanka 3000mAh s logem fakulty 25 ks

PowerBanka parametry: 
kapacita minimálne 3000mAh
materiál: kov
barva: nejlépe zlatá, případně dle nabídky a dostupnosti
rozhraní: MicroUSB + USB, 
vstup: 5V/0.8A, 
výstup: 5V/1A
rozměr: maximálně š x v x d: 25mm x 25mm x 100mm 

Potisk jedna strana: logo FAV dle jednotného vizuálního stylu, jedna barva, technologie 
tampotisk,velikost loga po odsouhlasení dle velikosti powerbanky

Termín dodání do 18.5.2017

POZN. potisk i předmět stejný jako u položky 6

334,00 Kč 331,03 Kč 8 275,75 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 
v Kč BEZ DPH

78 220,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

58 606,00 Kč

Studentská vědecká konference 2017 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá 
uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě 

volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

xxx
Technická 8, 
306 14 Plzeň, 
děkanát FAV

 

Samostatná 
faktura

ANO

Termín dodání do 
18.5.2017, před výrobou 

dodat vzorek ke 
schválení.


	Propagační předměty

